
  č. j.: 25086/2020-SŽ-OŘ PLZ-OTE 

   
 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

 

 
 

Kupní smlouva  
Číslo smlouvy prodávajícího: E654-S-4332/2020 
 
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
 
Prodávající: 
 
Správa železnic, státní organizace  
se sídlem:   Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO:    70994234  
DIČ:    CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena:   Ing. Radkem Makovcem, ředitelem Oblastního ředitelství Plzeň 
Bankovní spojení:   XXX 
číslo účtu:  XXX 
 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23, PLZEŇ 326 00 
E-mail: ePodatelnaORPLZ@spravazeleznic.cz 

a 
 
Kupující: 
 
AUTO NEJDL, s.r.o.  
se sídlem:   Domažlické předměstí 610, 339 01 Klatovy 3  
IČO:    47715804 
DIČ:    CZ47715804  
Bankovní spojení:  XXX  
Číslo účtu:   XXX 
zastoupena:   XXX 
 
Korespondenční adresa:  
AUTO NEJDL, s.r.o  
Domažlické předměstí 610, 339 01 Klatovy 3  
E-mail: XXX 
 
 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Prodávající je oprávněn hospodařit s majetkem státu: 

- Škoda Fabia combi 
RZ: 1AC 6616, VIN: TMBGC25J993170811 

1.2. Prodávající se zavazuje, za podmínek uvedených v této smlouvě, dodat kupujícímu 
předmět této smlouvy a kupující se zavazuje předmět smlouvy odebrat a zaplatit za něho 
dohodnutou kupní cenu. 

1.3. Kupující prohlašuje, že byl řádně seznámen s technickým stavem předmětného majetku. 
 



   
 

2/3    
 

2. Kupní cena předmětu koupě a platební podmínky 

2.1. Kupní cena předmětu smlouvy byla stanovena dle nabídky kupujícího ze dne 
25. 10. 2020. Tato cena je obvyklá v místě a čase uzavření Kupní smlouvy a je pevná 
a nepřekročitelná ve výši: 

Celková kupní cena činí 53 200,- Kč bez DPH 

(slovy: padesáttřitisícdvěstěkorunčeských) 

2.2. Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 kalendářních dnů. 

2.3. K zaplacení dle této smlouvy dochází dnem, kdy je částka připsána na účet prodávajícího. 

2.4. Po připsání kupní ceny na účet prodávajícího vyzve prodávající do 7 dnů kupujícího 
k převzetí předmětu smlouvy. 

2.5. Při nezaplacení faktury do data splatnosti na ní uvedené má prodávající právo od této 
smlouvy odstoupit s účinky od samého počátku. 

3. Místo a doba plnění 

3.1. Místo plnění předmětu smlouvy je Sušická 1168/23, PLZEŇ 326 00. 

3.2. Doba plnění předmětu smlouvy je sjednána na měsíc listopad 2020. 

3.3. O předání bude vyhotoven předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami. 
Pro předání a převzetí předmětu koupě jsou určeni následující kontaktní osoby: 
za Prodávajícího: XXX, tel. XXX, e-mail: XXX 
za Kupujícího: XXX, tel. XXX, e-mail: XXX 

3.4. Kupující zajišťuje odebrání předmětu smlouvy sám svými prostředky. 

4. Nabytí vlastnického práva 

4.1. Právo vlastnické přechází podle smlouvy na kupujícího zápisem nového vlastníka vozidla 
v registru vozidel. 

5. Další ujednání 

5.1. V případě poskytnutí osobních údajů v rámci plnění Smluvního vztahu se 
Kupující zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, které se na něj jako na 
Kupujícího vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit Prodávajícímu. 

5.2. Obě strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají zcela svobodně, bez jakéhokoliv 
donucení, nebo využití tísně, či za nápadně nevýhodných podmínek, že textu smlouvy 
porozuměly, že odpovídá jejich vůli a na důkaz toho připojují své podpisy.  

5.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, 
předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této Smlouvy. 

5.4. Zaslání Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje 
Prodávající. Nebude-li tato Smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po 
druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla 
nebo vzniknout mohla. 

5.5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této Smlouvě, 
vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této Smlouvy, nepovažují za 



   
 

3/3    
 

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku (dále jen 
„obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru 
smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 

5.6. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Smlouvy, která v 
důsledku toho bude pro účely uveřejnění Smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese 
tato Smluvní strana odpovědnost, pokud by Smlouva v důsledku takového označení byla 
uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Smlouvu v 
registru smluv uveřejnila. S částmi Smlouvy, které druhá Smluvní strana neoznačí za své 
obchodní tajemství před uzavřením této Smlouvy, nebude Kupující jako s obchodním 
tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým 
postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí 
doručení písemného oznámení druhé Smluvní strany Kupujícímu obsahujícího přesnou 
identifikaci dotčených částí Smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství 
považovány. Druhá Smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které 
označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky 
obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a 
zavazuje se neprodleně písemně sdělit Kupujícímu skutečnost, že takto označené 
informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 

5.7. Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento 
souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

6. Závěrečná ujednání 

6.1. Smluvní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí Občanským zákoníkem a dalšími 
právními předpisy. 

6.2. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž oba mají platnost originálu. Jeden 
výtisk obdrží strana prodávající a druhý výtisk obdrží strana kupující. 

6.3. Smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky. 

6.4. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé ze vzájemných obchodních 
smluvních vztahů především smírně – jednáním. Nedojde-li k dohodě, dohodly se 
Smluvní strany na tom, že k projednání sporů je příslušný obecný soud Prodávajícího. 
Rozhodným právem pro řešení sporů je právo České republiky a jednacím jazykem je 
český jazyk. 

6.5. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v 
Registru smluv. 

 
V Plzni dne:                                     V Klatovech dne: 

Za Prodávajícího: 

 

 

 

 

 Za Kupujícího: 

 

 

 

Ing. Radek Makovec  
ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 
Správa železnic, státní organizace 

 Jan Hošek                                                
dle Generální plné moci ze dne 18. 9. 2014     
AUTO NEJDL, s.r.o. 

   

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1229962

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 79343050-30b4-433e-be24-d3a456bcf479

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Tomáš BREJCHA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.11.2020 12:32:00


		2020-11-25T11:32:02+0000




